[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  24 апреля 2024 года      № 19
О   выплате премии
за выполнение особо

важных и сложных заданий
          В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.06.2019 г. № 9 «Об утверждении  размера должностного  оклада Главы муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также размеров дополнительных выплат и порядка их осуществления» (в редакции решений Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.11.2022 № 34, от 19.07.2023 № 30, от 27.10.2023 № 41).
   Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий Главе муниципального образования Мурыгинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области Наумову Игорю Васильевичу в размере двух окладов денежного содержания.
        2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Мурыгинского  сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  И.В.Наумов